
М16 лига Мажи – Квалификациски натпревари 

 

 

 

 

 

Група 1 

03.9.2023 Водно санс Вибас 

  Ангели Шкупи 

10.9.2023 Шкупи Водно Санс 

  Вибас Ангели 

17.9.2023 Водно санс Ангели 

  Вибас Шкупи 

    

Група 2 

03.9.2023 Феникс 2010 Ад Струмица 

  Кожув Ролинг 

10.9.2023 Ролинг Феникс 2010 Ад 

  Струмица Кожув 

17.9.2023 Феникс 2010 Ад Кожув 

  Струмица Ролинг 

    

Група 3 

03.9.2023 МКК Куманово Спортисимо 

  Чаир 2030 Ад ИБА 

10.9.2023 ИБА МКК Куманово 

  Спортисимо Чаир 2030 Ад 

17.9.2023 МКК Куманово Чаир 2030 Ад 

  Спортисимо ИБА 

    

Група 4 

03.9.2023 Пелистер Ад Работнички Ад 

  ТФТ Ад Тетекс ТТК 

10.9.2023 Тетекс ТТК Пелистер Ад 

  Работнички Ад ТФТ Ад 

17.9.2023 Пелистер Ад ТФТ Ад 

  Тетекс ТТК Работнички Ад 

Група 1 Група 2 Група 3 Група 4 Група 5 Група 6 Група 7 Група 8

Водно Санс Феникс 2010 Ад МКК Куманово Пелистер Ад МЗТ С. А. Ад
Академија 

ФМП Ад
Вардар

Гостивар 

АД

Вибас Струмица Спортисимо Работнички Ад Ад Охрид
Борец 

баскет

Баскет Дино 

Деликатес
Црн Дрим

Ангели Кожув Ад Чаир 2030 Ад ТФТ Ад Мега Баскет
Куманово 

ад

МЗТ Уни 

Банка
Риниа

Шкупи Ролинг ИБА Тетекс ТТК
Универзитет 

Тетово

M16



Група 5 

03.9.2023 МЗТ С.А. Ад АД Охрид 

  Мега баскет Универзитет Тетово 

10.9.2023 Универзитет Тетово МЗТ С.А. Ад 

  Ад Охрид Мега Баскет 

17.9.2023 МЗТ С.А. Ад Мега Баскет 

  Ад Охрид Универзитет Тетово 

    

Група 6 

03.9.2023 Академија ФМП Ад Борец баскет 

10.9.2023 Куманово Ад Академија ФМП Ад 

17.9.2023 Борец Баскет Куманово Ад 

    

Група 7 

03.9.2023 Вардар Баскет Дино Деликатес 

10.9.2023 МЗТ Уни банка Вардар 

17.9.2023 Баскет Дино Деликатес МЗТ Уни банка 

    

Група 8 

03.9.2023 Гостивар Ад Црн Дрим 

10.9.2023 Риниа Гостивар Ад 

17.9.2023 Црн Дрим Риниа 
 


